РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
ПРИНЯТО « /РЖ» /7 /6 ^ 2 ^ -^ -' 2021 г

7
О внесении изменений в решение Совета Петровского
городского поселения от 28Л0.2016 № 69 «Об
имущественной поддержке субъектов малого и
среднего предпринимательства при предоставлении
имущества, находящегося в собственности
Петровского городского поселения Гаврилово-
Посадского муниципального района Ивановской
области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации" и от
24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации", Уставом Петровского городского поселения, на
основании акта возврата недвижимого имущества от 25.07.2019 без номера,
Совет Петровского городского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Петровского городского поселения от
28.10.2016 № 69 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего
предпринимательства при предоставлении имущества, находящегося в
собственности Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского
муниципального района Ивановской области» изменения согласно приложению
к настоящему решению:

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте
Петровского городского поселения (http://petrovskposelenie.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
обнародования.

М.В. Сизова

http://petrovskposelenie.ru/

Приложение к решению Совета
Петровского городского поселения

от 07.10.2021 г N 46
Изменения,

вносимые в решение Совета Петровского городского поселения от 28.10.2016 № 69 «Об имущественной поддержке
субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении имущества, находящегося в собственности

Петровского городского поселения Г аврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»

1. Приложение 3 к решению изложить в следующей редакции:
«Приложение 3 к решению Совета

Петровского городского поселения
от 28.10.2016 N 69

Перечень
муниципального имущества Петровского городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением права

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства)

№ Номер в Адрес Структурированный адрес объекта

п/п реестре
имущее

тва
(уникал

ьный
номер

объекта
в

реестре
государ
ственно
го или

муници
пальног

о
имущес

тва

(местоположени
е)объекта

Наименова
ние

субъекта
Российско

й
Федерации

Наименовани
е

муниципальн
ого

района/город
ского

округа/внутр
игородского

округа
территории

города
федерального

значения

Наименование
городского

поселения/сель
ского

поселения/вну
тригородского

района
городского

округа

Наименование
населенного

пункта

Наименован
ие элемента
планировоч

ной
структуры

Наименова
ние

элемента
уличной

дорожной
сети

Наименован
ие объекта
адресации

«Земельный
участок» и

номер
земельного
участка или
тип и номер

здания
(строения),
сооружения

Тип и номер
помещения,

расположенног
о в здании или

сооружении
(согласно
почтового

адреса объекта

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 4 Ивановская
область,

Гаврилово-
Посадский

район, с.
Липовая Роща,

пл. 70 лет
Октября, д.9,
помещение 1

Ивановска
я область

Гаврилово-
Посадский

муниципальн
ый район

Петровское
городское
поселение

село Липовая
Роща

пл. 70 лет
Октября

дом 9 помещение 1

2 Ивановская
область,

Гаврилово-

Ивановска
я область

Гаврилово-
Посадский

муниципальн

Петровское
городское

Деревня
Морозово

Посадский
район, 300м

севернее
д.Морозово

ый район поселение

3 Российская
Федерация,
Ивановская

область,
Гаврилово-
Посадский

муниципальный
район,

Петровское
городское

поселение, юго-
восточнее с.

Липовая

Ивановска
я область

Гаврилово-
Посадский

муниципальн
ый район

село Липовая
Роща

4 Ивановская
область,

Гаврилово-
Посадский

район,Петровск
ое городское

поселение, юго-
западнее д.
Путятино

Ивановска
я область

Гаврилово-
Посадский

муниципальн
ый район

деревня
Путятино

Вид
объекта

Сведения о недвижимом имуществе или его части

недвижимо
сти;

движимое
имущество

Наимено
вание

объекта
учета

Номер
части

объекта
недвижимо

сти
согласно

сведениям
Единого

государств
енного

кадастра
недвижимо

сти

Кадастровый номер Основная характеристика объекта учета недвижимости Техни
ческо

е
состо
яние
объек

та
недви
жимо

сти
(при

налич
ии

сведе
ний)

номер Тип
(кадастров

ый или
условный

(при
наличии)

Площадь -  для
земельных

участков, зданий
(строений),
помещений;

протяженность,
объем, площадь,

глубина
залегания
согласно

проектной
документации -

для зданий
(строений),

сооружений,
строительство

которых не
завершено

Фактичес
кое

значение/
проектир

уемое
значение

(для
здание

(строений
),

сооружен
ий,

строитель
ство

которых
не

завершен
о)

Единица
измерен
ия (для

площади
- кв.м.;

для
протяже
нности-
м, для

глубины
залегани
я-м; для
объема-
куб.м.)

Категория
земель, к
которой
отнесен

земельный
участок, или

объектом
недвижимости

является
земельный

участок

Вид или виды
разрешенного
использования

земельного
участка, здания,

сооружения,
помещения

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

помещение нежилое
помеще

ние

37:03:0
10602:
1473

кадастровы
й

площадь 120,2 кв. м

земельный
участок

37:03:0
11215:

325

кадастровы
й

площадь 8000 кв.м. Земли
промышленнос
ти, энергетики,

транспорта,
связи,

радиовещания,
телевидения,
информатики,

земли для
обеспечения
космической

деятельности,
земли обороны,
безопасности и

земли иного
специального

назначения

для размещения
мусороперегрузоч
ной станции, для

прочих
специальных

целей

земельный
участок

37:03:0
10602:
1714

кадастровы
й

площадь 177616 кв.м. Земли

сельскохозяйств

енного

назначения

размещение
зданий,

сооружении,
используемых для

производства,
хранения,

первичной и
глубокой

переработки
сельскохозяйстве
нной продукции,
для размещения

зданий, строений,
сооружений,

используемых для
производства,

хранения и
первичной

переработки
сельскохозяйстве
нной продукции

земельный
участок

37:03:0
10605:

280

кадастровы
й

площадь 6431104 кв.м. Земли
сельскохозяйств
енного
назначения

для
сельскохозяйстве

нного
производства, для
сельскохозяйстве

нного
производства

Сведения о движимом имуществе (характеристики движимого имущества (при наличии)

С
ос

та
в

(п
ри

на
дл

еж
но

ст
и)

им
ущ

ес
тв

а

Тип: оборудование,
машины, механизмы,

установки,
транспортные

средства, инвентарь,
инструменты, иное

Государственный
регистрационный

знак (при
наличии)

Наименование объекта
учета

Марка, модель Год выпуска Кадастровый номер
объекта недвижимого

имущества, в том числе
земельного участка, в

(на)котором
расположен объект

23 24 25 26 27 28 29

Сведения о лицах, предоставляющих имущество субъектам малого и среднего предпринимательства, и субъектах малого и среднего
предпринимательства, заключивших договоры аренды и иные договоры в отношении имущества

Орган государственной власти, орган местного самоуправления,
организация, предоставляющие имущество субъектам малого и

среднего предпринимательства

Субъект малого и среднего предпринимательства, которому имущество
предоставлено во владение и (или) в пользование

правообладатель арендатор (пользователь) документы-основание

полное наименование ОГРН ИНН вид права,
на котором

правообладатель
владеет имущест

вом

полное
наименование

ОГРН ИНН дата
заключения

договора

дата
окончания
действия
договора

30 31 32 33 34 35 36 37 38

Администрация
Петровского

городского поселения
Гаврилово-Посадского

муниципального
района Ивановской

области

1053704212
286

3709005621 собственность Общество с
ограниченной

ответственностью
"ТВ-Сервис"

1063704009126 3709021662 05.10.2020 05.10.2025

Администрация
Петровского

городского поселения
Гаврилово-Посадского

муниципального
района Ивановской

области

1053704212
286

3709005621

Администрация
Петровского

городского поселения
Гаврилово-Посадского

муниципального
района Ивановской

области

1053704212
286

3709005621 Акционерное
общество

«Г аврилово-
Посадский

хлебокомбинат»

1083704000159 3709022088 18.12.2020 17.12.2025

Администрация
Петровского

городского поселения
Гаврилово-Посадского

муниципального
района Ивановской

области

1053704212
286

3709005621

Указать одно из значений: в
перечне (изменениях в перечень)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены
сведения об имуществе в перечне)

наименование органа,
принявшего документ

вид документа реквизиты документа

дата Номер

39 40 41 42 43

В перечне Совет Петровского
городского поселения

решение 28.10.2016 69

Гаврилово-Посадского
муниципального района

Ивановской области

Изменения Совет Петровского
городского поселения
Гаврилово-Посадского

муниципального района
Ивановской области

решение 30.09.2019 197

Изменения Совет Петровского
городского поселения
Гаврилово-Посадского

муниципального района
Ивановской области

решение 11.09.2020 228

Изменения Совет Петровского
городского поселения
Гаврилово-Посадского

муниципального района
Ивановской области

решение 07.10.2021 46

»